
Protokół  

z posiedzenia Komisji Spraw Społecznych i Oświaty 

odbytego w dniu 27 maja 2024 r.  
 

 

 

Posiedzenie Komisji Budżetu otworzył Pan Sławomir Stępnik, który powitał członków komisji, 

stwierdził kworum niezbędne do obradowania i przedstawił proponowany porządek obrad: 
 

1. Ukonstytuowanie się Komisji Spraw Społecznych i Oświaty. 

2. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2023 r.  

3.  Sprawy bieżące i różne.  i różne.   

 

Do porządku obrad członkowie komisji nie zgłosili żadnych uwag i został przyjęty jednogłośnie 

przez wszystkich członków komisji. 

 

Realizując przyjęty porządek obrad, Pan Sławomir Stępnik prosił o zgłaszanie kandydatur do 

pełnienia funkcji przewodniczącego komisji – zgłoszona została kandydatura radnego Arkadiusza Skrzypka 

i kandydatura radnej Moniki Krawczyk.   

W związku z tym przeprowadzono głosowanie i jednogłośnie przewodniczącym Komisji Spraw 

Społecznych  i Oświaty został Pan Arkadiusz Skrzypek – 4 głosami „za”. Natomiast Pani Monika Krawczyk 

otrzymała 2 głosy „za”. 

W związku z powyższym Pan Arkadiusz Skrzypek został przewodniczącym Komisji Spraw 

Społecznych i Oświaty, natomiast jednogłośnie zastępcą przewodniczącego została Pani Monika Krawczyk.  

W toku dalszego posiedzenia radni zapoznali się z projektem uchwały dotyczącej ustalenia 

wynagrodzenia dla Wójta Gminy. 

Do przedstawionego projektu uchwały nie zgłaszano uwag i została zatwierdzona przez wszystkich 

członków komisji. 

Kolejno głos zabrała radna Monika Krawczyk, która prosiła o wsparcie finansowe dla Stowarzyszenia 

Przyszłość prowadzącego Społeczną Szkołę Podstawową w Restarzewie, które byłoby przeznaczone na 

prace remontowe budynku.  

Odpowiadając na powyższe głos zabrał Pan Wójt, który odpowiedział, że zgodnie z umową wszystkie 

koszty związane z eksploatacją budynku spoczywają na Stowarzyszeniu.  

W tym miejscu poinformował, że ok. 220 tys. zł będzie kosztował remont toalet i zaplecza szatniarskiego 

przy sali gimnastycznej w Widawie. Poza tym dodał, że planowana jest też inwestycja założenia paneli 

fotowoltaicznych na budynku przedszkola w Brzykowie.   

Następnie głos zabrała Pani Ewa Wartałowicz – Skarbnik Gminy, która omówiła szczegółowo sprawozdanie 

Wójta z wykonania budżetu gminy za 2023 r.  

Do przedstawionego dokumentu nie zgłaszano żadnych pytań ani uwag i został przyjęty jednogłośnie.  

W nawiązaniu do powyższego Pani Skarbnik odczytała treść Uchwały Składu Orzekającego Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w Łodzi Nr V/60/2024 z 18 kwietnia 2024 roku w sprawie opinii o sprawozdaniu 

Wójta Gminy Widawa z wykonania budżetu za 2023 rok. 

 

 

 

W związku z wyczerpaniem tematyki przewidzianej na dzisiejsze posiedzenie  Przewodniczący Komisji 

Spraw Społecznych i Oświaty – Pan Arkadiusz Skrzypek zamknął obrady Komisji i podziękował wszystkim 

za uczestnictwo. 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: 

Emilia Konieczna                         Przewodniczący 

                                                                            Komisji Spraw Społecznych i Oświaty 

Arkadiusz Skrzypek 


